NR UNIK: TR-PSD-4595

DATA: 28/03/2023

Zgjedhijet Vendore 14 Maj 2023 '
| FORMULAR VETEDEKLARIMI

‘ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
| PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

\
|
|
DATE: 2% |02 | Lo2>
|

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BES I E

MBIEMER Ry C |

ATES| REXHE R

AMESI SULLFAML
DATELINDJE O/-pY- /370
VENDLINDJE ARMOLLE ; DIBER
VENDBANIM KAMEZ T/RAMNME
NR. ID Ho040 /2 93 £

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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g&w/f\ g(‘/c /

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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D . MARRSE CIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W Ilﬂ FaVall

VVV “\.1L HUV C.ll

Uné, i/e nénshkruari /a BES /\// )< P\ EX HE/D B MC/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

§) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

@5/«//(4 %c/élp /s
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Y |11 TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
KQz.

WW.W leg? Vdglnuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shgqgiptar ose i hua r njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim ésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO || | JO [I < |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqgésor Neni Lloji

Jjopérfundimtar

(

’chg,\///a /Z COL ¢

(emér, mbiemér, shkrim)




- NRUNIK: TR-PSD-45%
1 DATA 28/03/2023

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

. njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

. ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [ JO 7(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

%ESA[[/@ LR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:




NR UNIK: TR-PSD-4595
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al



NR UNIK TR PSD 4595

F MASA1 bm REN(:UESE TE SIGURISE PERGJIGJE
~ Aktualisht né fuqi E revokuar
Zwm L’i Orﬁé.;LM@ 2023 - -
tu paraqltur né policiné giygésore ; | -
Ndallmi dhe detyrimi i qéndnmit né njé vend té caktuar (sl C
Garancia pasurore ] i
Arresti né shtépl ] (!
Arresti né burg i D
Shtrimi i pérkohshém né nje spltal psikiatrik I (=
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo e

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqracionit
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigjes)
ro [ Jo [X]
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NR UNIK: TR-PSD-4595
DéTAx'zﬁ/ﬁ%Qg%peciﬂkoni té dhénat e méposhtme:

ﬁfw@' 7+ Ardyéja débimit Periudha e T& dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku'keni débimit nga shteti

jetuar i huaj

mual? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] oo [X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular

£ /;é /éa c

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto afy
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. _
g Es»//ﬂ /_Zc/c f

(emér, mbiemér nénsgkrim)
- b ;/ .




